
UCHWAŁA NR XVI/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 5149P w m. Koźminiec". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Miejska Gminy Dobrzyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2020 pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5149P w m. Koźminiec" do kwoty 300.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 
pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 3869C87D-6D68-4C95-A308-80DA1BB4AE84. Podpisany Strona 1 z 1




